檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

技專校院招生策進總會　函

地址：10608臺北市忠孝東路3段1號

承辦人：邱玉甘

電話：(02)2777-3827分機22

傳真：(02)8773-3007

電子信箱：yukan@mail.techadmi.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：（104）技專校院招策字第1040000173B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會於本（104）年3月22日（星期日）辦理新竹場十二年

國民基本教育五專入學管道說明會，惠請轉知所轄國中學

校鼓勵學生家長踴躍參加，請 查照。

說明：

一、為因應十二年國民基本教育實施，使國中學生及家長充分

瞭解104學年度五專各項招生入學管道、成績計分方式及

招生作業日程等重要招生訊息，爰辦理本次說明會。

二、本次活動訂於本年3月22日（星期日）下午2時正假國立新

竹教育大學綜合教學大樓地下一樓國際會議廳辦理，請轉

知所轄國中學校協助宣導，並鼓勵學生家長踴躍參加。

正本：桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

副本：本會綜合業務處 2015-03-13
14:42:32

121040016854

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■104/03/13 15:19

■■■■■■■無附件